6 Solução fisiológica 0,9% 100ml "FRESENIUS /100410098" Frasco 8.690  R$      3,28   R$       28.503,20  

7 Solução fisiológica 0,9% 250ml "FRESENIUS /100410098" Frasco 8.686  R$      3,87   R$       33.614,82  

VALOR TOTAL DO LOTE  R$    169.515,02  

2.2. Valor total da ATA de registro de preços: R$ 169.515,02 (cento e sessenta e nove mil quinhentos e 

quinze reais dois centavos). 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS ÓRGÃO (S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE (S) 

3.1. O órgão gerenciador será a PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS e FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 

4. CLÁUSULA QUARTA - DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS